
Zarządzenie Nr 47/Fn/06   

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006.

       Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych,
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 i Dz.U. z 2006r.  Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz.708,
Nr 170 poz.1217 i poz.1218, Nr 187 poz.1381, Nr 170 poz.1217 oraz Nr 170 poz.1218), § 12 ust. 2
Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia
budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006 oraz Uchwały Nr IV/29/06 Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006
zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta.

I. Urząd Miasta
Zmniejsza się przychody :

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym o kwotę 950.000 zł

Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości
Zwiększa się dochody  :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 2330 Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł

Zmniejsza się dochody  :
Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin

(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł o kwotę 900.000 zł

Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej
Zmniejsza się wydatki :

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 135.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 93.721 zł



2

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 5.000 zł
Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji

Zmniejsza się wydatki :
Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom o kwotę 10.500 zł

Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami
Zwiększa się dochody  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0470 Wpływy z opłaty za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości o kwotę 55.000 zł

Zmniejsza się dochody  :
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 730.000 zł
§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 30.000 zł

Wydział Organizacyjny
Zmniejsza się wydatki :

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.512 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.980 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.612 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Rozdz. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.049 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 294 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.761 zł

Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury
Zmniejsza się wydatki :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70095 Pozostała działalność

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 20.590 zł



3

Wydział Urbanistyki i Architektury
Zmniejsza się wydatki :

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

§ 4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych o kwotę 46.000 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 46.000 zł

Wydział Inwestycji i Remontów
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 450.000 zł
Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.390.477 zł

Wydział Oświaty i Wychowania
Zmniejsza się wydatki :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.047 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 138.112 zł

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 117.094 zł

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 6.081 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 95.893 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 25.462 zł

Wydział Zarządzania Drogami
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 40.000 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 15.000 zł
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób

fizycznych o kwotę 20.000 zł



4

Wydział Reagowania Kryzysowego
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.600 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 800 zł

Zwiększa się wydatki :
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.400 zł

II. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Zwiększa się wydatki :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
- zadania własne

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 350 zł
- zadania zlecone
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900 zł
- zadania własne
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 304 zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 625 zł
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
- zadania własne

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 350 zł
- zadania zlecone
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 900 zł
- zadania własne
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 929 zł

III.Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 926 Kultura fizyczna i sport
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.100 zł



5

Zwiększa się wydatki  :
Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.600 zł

IV. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych
Zmniejsza się dochody  :

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 635.000 zł

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 59.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 59.000 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 8.000 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 180.000 zł
§ 4260 Zakup energii o kwotę 180.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 114.000 zł
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 28.000 zł
§ 4590 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób

fizycznych o kwotę 5.000 zł

V. Jednostki oświatowe
Zarząd Oświaty i Wychowania

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80195 Pozostała działalność
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 3.618 zł
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1

Zwiększa się dochody  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 2.964 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników



6

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 700 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.128 zł
Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 11

Zwiększa się dochody  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 5.000 zł

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14
Zwiększa się dochody  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze o kwotę 500 zł

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.037 zł
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000 zł

Publiczne Przedszkole Nr 21
Zmniejsza się wydatki  :

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.406 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
PREZYDENT MIASTA

       KĘDZIERZYN-KOŹLE
W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta



7

Kędzierzyn-Koźle
Alina Janik (-)


